
Advent 

Celý rok se všichni těšíme, až budeme moci 
odpočítávat čtyři poslední týdny do Vánoc. 
Ano, těšíme se na advent. Letošní advent 
možná mnohé z nás malinko zmátl, jelikož 
poslední, tedy čtvrtý advent, připadá na Štědrý 
den. Já mám osobně moc ráda tento čas před 
Vánocemi hned z několika důvodů. Tak 
například se rozsvěcují vánoční stromy ve 
městech a na vesnicích, vše se bude pomalu 
zahalovat do vánoční výzdoby a v obchodních 
centrech začnou hrát nakažlivé vánoční 
písničky a koledy. Ale ten největší důvod, proč 
se těšit na Vánoce, je samozřejmě čas strávený 
s rodinou. Už se moc těším na setkání 
s rodinou a příbuznými, se kterými jsem se 
celý rok neměla šanci setkat, protože bydlí 
moc daleko. Zkrátka Vánoce jsou nádherný 
čas, a proto bychom si ho měli náležitě užít.   

 

                                  Kateřina Kýrová, 9. ročník 


